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JEGYZŐKÖNYV

Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2018. október 31-én 13:00 órakor tartott rendkíviili ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgcírmnestem;
Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Imrei István,
Jauernik István,
Szabó Zoltán — képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt —jegyző,

Kiss Sándor — a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tagici,

Burzon Xénia — pályázati referens.

Távolmaradását bejelentette: Sárközi György, Dr. Szabó Péter — képviselő

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes,
mert a megválasztott 9 képviselő közül 7 fő jelen van, megnyitja azt. Fontos témák vannak melyek a
következő soros ülésig nem várhatnak és az önkormányzat érdekében kezdeményezte a rendkívüli ülés
összehívását.

We,mer- Várkomivi Attila polgármester javaslatot tesz a meghívó alapján a tárgyalandó napirendre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

309/2018.(X.31.) határozat
a Képviselő-testület 2018. október 31-i rendkívüli ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentniárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2018. október3l-i rendkívüli ülésének napirendi
pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1.! Előterjesztés a Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos
főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési
elj árásban való közreműködés tervezői munkálatok eljárás megindításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Előterjesztés „Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni járásban” (projekt asz.: EFOP-1.5.3-l6-
2017-00074) című projekthez kapcsolódóan marketing tevékenység megvalósítására eljárás inegindításáról

Előadó: enner-Várkonyi Attila polgármester
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3.! Egyéb kérdések

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai

Az 1. napirendi pont tár,iyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és módosító
javaslatot nyújt be a Képviselő-testületnek. Lényege, hogy a határidőt január 31-ről március 31-re tolják ki. A
módosító javaslatot a bizottság 2 igen I nem szavazattal fogadta el, ezután az előterjesztés elfogadását egyhangú
szavazattal javasolják a Képviselő-testületnek.

Dr. Fazekas Marit elmondja, hogy előző ülésen nem volt itt ezért megkérdezné, hogy ez az épületegység
alkalmas arra, hogy konyhát és éttermet kialakítsanak, vagy plusz épületeket kell még hozzá építeni?

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy az új konyha kialakításához szükséges egy épület megépítése. A
megvásárolt ingatlan miatt már bőven megvan a lehetősége ennek, egyértelműen alkalmas a telekösszevonás után
az ingatlan arra, hogy konyhát, közétkeztetést és éttermet is ellásson.

Janernik István elmondja, hogy a skiccen az volt, hogy a technika, konyhai rész az egy az egyben az új épületben
lenne. A régi épület csak különféle éttermi és egyéb dolgokat szolgálna.

linrei István elmondja, hogy ott valahol egy nagyon komoly pincerész is húzódik, amivel találkoztak is amikor az
Egészségügyi Központot csinálták. Ezt a könyvtárnak a falánál zárták le. Az folytatódik az épület alatt. Képek is
készültek róla.

Burzon Xénia elmondja, hogy Nagy Kálmán volt kolléga is jelezte ezt a Műszaki Osztály vezetőjének, hogy
figyeljenek majd oda erre.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviselő-testület tagjait ci módosító javaslat elfógadásáról, mclv
szerint ci határidó’Január 31—rá’! ‚ncírcius 31—re móclosuljon.

A Képviselő-testület 6 igen és I tartózkodó szavazattal elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkon)’i Attila szavazásra kéri ci Képviseló’-testület tagjait a hatórozati javaslat elfógaclásáró!.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

310/2018.(10.31.) határozat
A Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és
étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési eljárásban való
közreműködés tervezői munkálatok eljárás megindításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és intézményei által
megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (11.25.)
önkormányzati rendelete alapján megindítja a meghívásos versenyző ajánlatkérést a Kunszentmárton, Kossuth
L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli
terveinek elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői
munkálatok elvégzésére, és elfogadja a melléklet szerinti ajánlati felhívást.

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre:

1. KSK Mérnöki Vállakozási Iroda KFT
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Képviseli : Szőke Zoltán
5000 Szolnok Tiszaliget 9688/4 hrsz

2. Energiacsapda Kft.
Képviseli: Galsi Viktor Tibor
Székhelye: 1085 Budapest, József körút 69.
Telephelye/postázási címe: 5000 Szolnok, Szabadság tér 2sz 2/17 a.

3. PREMITERV Igazságügyi Szakértői
Képviseli : Dombi Ferenc
Tervező és Innovációs Mérnöki Iroda
5000 Szolnok Kossuth tér 5

4. Horváth és Társa Kft.
képviseli: Horváth Lajos
5300 Karcag, Madarai Út 31.
5301 pf. 50.

Határidő: azonnal

Felelős: Burzon Xénia

Erről értesül:
• Képviselő-testület tagjai
• Wenner-Várkonyi Attila polgármester
• Dr. Hoffrriann Zsolt jegyző
• KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
• KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
• KKÖH Számviteli Osztály
• KKOH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, I igen és 2 nem
szavazattal nem javasolja elfogadásra azt a Képviselő-testületnek.

A Képviselő-testület 6 igen és I nem szavazattal a következő határozatot hozza:

311/2018.(1O.31.) határozat
„Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni járásban” (projekt asz.: EFOP-1.5.3-16-2017-00074)
című projekthez kapcsolódóan marketing tevékenység megvalósítására eljárás megindításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és
intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló
5/2011. (11.25.) önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást Ír ki a „Humán szolgáltatások
fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban” című projekt marketing tevékenységének megvalósítására
Kunszentmárton Város Önkormányzat, mint Konzorcium vezető által és elfogadja a melléklet szerinti
ajánlati felhívást.

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre:

Lavil le Korlátolt Felelősségű Társaság
(1061 Budapest, Székely N4ihály utca 10. Rzt. 2.)
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Active Solution Korlátolt Felelősségű Társaság
(2030 Erci, Fényező utca 130.)

— Callidus Consulting Kft.
(5350 Tiszafüred, Fürdő utca 3. tetőtér 4.)

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
(5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.)

Felelős: Burzon Xénia
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKOH Számviteli Osztály
- KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

A 3. napirendi pont tárgyalása:

Wenner-Vdrkonvi Attila tájékoztatja a testület tagjait, hogy ma kezdődött el a bölcsőde-óvoda épület műszaki
átadásának folyamata. Majdnem 100%-osan kész az épület. A melegburkolatokat nem tették fel mert majdnem 30
fő volt most ott és végigjárták a helyiségeket. Az eszközbeszerzés és a tereprendezés, gyepesítés van még hátra.
Jogszabály lehetőséget biztosít arra, hogyha az átadás-átvétel elindul, akkor 30 nap áll még rendelkezésre, hogy a
kivitelező minden feladatot megoldjon. November 30-ra kell mindent befejezni. Az ANTSZ részéről voltak
kollégák, akik előzetes szakvéleményt ügyében voltak itt és nagyon elismerően szóltak, hogy ritka az olyan
beruházás, ahol a jogszabályoknak megfelelően, precízen, pontosan folyik a kivitelezés. A hölgy szóban meg is
adta az előzetes engedély már akkor.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti.

Kmf.

2.
Wenner-Várkofiyi Attila Dr. Zsolt

polgármester jegyző
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VÁROSI ONKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK NÉVSORA

JELENLÉTI ÍV
2018. október 31-én rendkívüli ülésen

Wenn er— Várkonyi A ttila polgármester

Fazel:’:s János alpolgármester

Dr. Fazekas Margit

Gácsi;ié Bozsik Mugcioliza

linrei István

Jaueriz ik István

Sárközi György

Dr. Szubó Péter

Szabó Zoltán . ..... .. . . q q

(
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Kunszentmárton Város Polgármesterétől

5441 Kunszentmárton Pf. 2. 56/560-500 Fax: 56/461-158

M E6HÍ VÓ
KUNSZENTMÁRTON VÁROS ONKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉT

2018. OKTÓJEJ 31-É1’, (SZERDA) 12:30 óI?ÁiiA ÖSSZEHÍVOM.

Az ülés helye: Városháza Polgármester Irodája

Napirend:

1.! Előterjesztés a Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000
adagos főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői
művezetés és engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői munkálatok eljárás
megindításáró]

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Előterjesztés „Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni járásban’ (projekt asz.:
EFOP- 1.5.3-16-2017-00074) című projekthez kapcsolódóan marketing tevékenység
megvalósítására eljárás rnegindításáról

Előadó: enner-Várkoriyi Attila polgármester

Kunszentmárton, 2018. október 30.

!//71(’17(’.-/1 ij’
WennerVárkonni Attila

Az ülés anyaga a következő internet címen érhető cl:

http://www.kunszentinarton.hule-testulet



 

Előterjesztés: 
 

Címe: 

A Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos 

főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés és 

engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői munkálatok eljárás megindításáról 

 

 

Testületi ülés dátuma:   

2018.10.31. 

 

 

Készítés ideje:   

2018.10.30 

 

Készítette:   

Burzon Xénia, Szabadosné Harangozó Mária 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  x  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

________________________________________________________________ 
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158                                                                   

E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu 

 

Előterjesztés 
 

A Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos 

főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés és 

engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői munkálatok eljárás megindításáról 
 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának egyik fontos célja, hogy a közétkeztetést a városban 

oldja meg. A Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlan önkormányzati tulajdonban 

áll, jelenleg a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Rajziskolájának 

ad helyet. A Széchenyi lakótelepi iskolaépület tetőterében kialakított Rajziskolai épületrész 

átadása után – a fenntartó tájékoztatása szerint – a Kossuth Lajos utcai épületet nem kívánja a 

Szolnoki Tankerület tovább használni. E miatt a városközpontban lévő, helyi védett épületnek az 

Önkormányzat új rendeltetést tervez.  Ennek elősegítéseképp a Képviselő- testület 2018. októberi 

soros ülésén döntött arról, hogy meg kívánja vásárolni a Kunszentmárton, Alkotmány u. 2. szám 

(2033 hrsz.) alatti ingatlant, mely közvetlenül szomszédos a Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. 

szám alatti ingatlannal. A tervezett 1000 adagos főzőkonyha és étterem kialakítása előtt a két 

ingatlan telekösszevonása szükséges. A telekalakításnak meg kell előznie az építési 

engedélyezést és a tényleges építési beruházást. 

 

A tervezett beruházási munkálatok: 

A Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 3. szám (2034 hrsz.) alatti ingatlanon egy épület, zártsorú 

beépítéssel áll; jelenlegi rendeltetése: oktatási épület. Az épület helyi védelem alatt áll. Védettség 

kiterjed: Homlokzati arányrendszer, a falfelületek és nyílászárók aránya. Nyílászárók mérete, 

formája, anyaghasználata és elrendezése a homlokzaton. A homlokzat formai elemei, díszítések, 

homlokzatképzés anyaga és színezése. A tetőszerkezet formája, anyaghasználata, színezése. 

Történetét tekintve:  

1903-ban építette meg Mátray Lajos építőmester, téglagyáros, nagyvállalkozó, az akkori 

igényeknek legjobban megfelelő úri Kaszinó- épületet. A háború után a MADISZ és a helyi 

kisgazda- szervezet nyert elhelyezést a Kaszinó falai között, majd 1950-ben államosították. 1953-

tól járási, nagyközségi- járási, majd városi könyvtár működött falai között 2006. január 14-ig. 

Jelenleg a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (Rajziskola) működik 

az épületben. 

Meglévő épületszerkezetek: ismeretlen mélységű alapozási sík; nagyméretű tégla felmenő 

falszerkezetek; külső utcai homlokzaton dísztégla burkolat sárga és vörös színben; hőszigetelés 

nélküli, elavult egyedi gyártású fa nyílászárók; borított fagerendás vagy csapolt fagerendás 

födém; födém: kétállószékes feszített fagerendás fedélszék, ácskötésekkel, felújítást igényel; 

hódfarkú cserépfedés héjazat; helyiségei: 2 db előtér, 2 db tanterem, 1 szoba, 2 iroda, 1 folyosó, 2 

wc, 1 raktár, 1 fedett tornác; burkolatok: belső festett falfelületek, padlóburkolat: tantermekben, 

 

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


irodákban parketta és hajópadló, hideg helyiségekben mettlachi; belmagasság 3 m-től 4,60 m-ig 

változó a különböző helyiségekben; elavult gépészeti rendszere felújítást igényel; Összes 

alapterület kb. 250 m
2
. 

 

A Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 3. szám alatti ingatlanon meglévő épület átalakításával, 

bővítésével, energetikai korszerűsítésével 1000 adagos főzőkonyha és étterem kialakítása, a 

szükséges kiszolgáló helyiségekkel, létesítményekkel. 

 

Tervezési feladat pontos meghatározása 

Kunszentmárton Város Önkormányzata az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 

beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) 

önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást ír ki a Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám 

alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli 

terveinek elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési eljárásban való közreműködés 

tervezői munkálatok elvégzésére. 
 

A tervezett 1000 adagos főzőkonyha és étterem létesítményt úgy kell megtervezni, hogy az 

később a működési engedély kiadás szakmai feltételeinek megfeleljen.  

 

A tervezési munka részét képezi:  

- a tervezett létesítmény kialakításához szükséges engedélyes szintű tervdokumentáció 

elkészítése,  

- tervezői közreműködés az engedélyezési eljárásokban,  

- a megvalósításhoz szükséges kiviteli terv szintű tervdokumentáció elkészítése a 

hatályos jogszabályok figyelembevételével a működési engedély kiadásának feltételeinek 

megfelelő adattartalommal,  

- az építési beruházásra vonatkozó árazott és árazatlan költségvetés elkészítése,  

- tervezői művezetés a kivitelezés során. 

 

Az önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés alapján az eljárás megindításáról, az ajánlati 

felhívás elfogadásáról, illetve meghívásos eljárás esetén az ajánlattevők körének 

meghatározásáról Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt. 

 

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Előkészítő és Értékelő Munkacsoportja a 

Műszaki és Pályázatkezelő Osztállyal együttműködve elkészítette a versenyző ajánlatkérési 

felhívást és döntésre előkészítette az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 

beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011.(II.25) 

önkormányzati rendelet és annak módosítási szabályai alapján. 

 

Javaslom, hogy a versenyző ajánlatkérési eljárás meghívásos legyen és az alábbi vállalkozások 

részére kerüljön kiküldésre az ajánlati felhívás: 

 

1. KSK Mérnöki Vállakozási Iroda KFT 

 Képviseli : Szőke Zoltán  

 5000 Szolnok Tiszaliget 9688/4 hrsz 

 

2. Energiacsapda Kft. 

Képviseli: Galsi Viktor Tibor  

Székhelye: 1085 Budapest, József körút 69. 

Telephelye/postázási címe: 5000 Szolnok, Szabadság tér 2sz 2/17 a. 



 

3. PREMITERV Igazságügyi Szakértői 

Képviseli : Dombi Ferenc 

Tervező és Innovációs Mérnöki Iroda 

5000 Szolnok Kossuth tér 5 

 

4. Horváth és Társa Kft.  

képviseli: Horváth Lajos 

5300 Karcag, Madarai út 31. 

5301 pf. 50. 

 

Az ajánlati felhívás az előterjesztés mellékleteként csatolásra kerül. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2018. október 31. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

  



 

 

 …………../2018. (10.31.) határozat 

A Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos 

főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés és 

engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői munkálatok eljárás megindításáról 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és 

intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 

szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján megindítja a meghívásos 

versenyző ajánlatkérést a Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon 

megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek 

elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői 

munkálatok elvégzésére, és elfogadja a melléklet szerinti ajánlati felhívást. 

 

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre: 

1. KSK Mérnöki Vállakozási Iroda KFT 

 Képviseli : Szőke Zoltán  

 5000 Szolnok Tiszaliget 9688/4 hrsz 

 

2. Energiacsapda Kft. 

Képviseli: Galsi Viktor Tibor  

Székhelye: 1085 Budapest, József körút 69. 

Telephelye/postázási címe: 5000 Szolnok, Szabadság tér 2sz 2/17 a. 

 

3. PREMITERV Igazságügyi Szakértői 

Képviseli : Dombi Ferenc 

Tervező és Innovációs Mérnöki Iroda 

5000 Szolnok Kossuth tér 5 

 

4. Horváth és Társa Kft.  

képviseli: Horváth Lajos 

5300 Karcag, Madarai út 31. 

5301 pf. 50. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Burzon Xénia 

 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 



Ajánlati felhívás 

 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzata az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 

beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) 

önkormányzati rendelete és az azt módosító 22/2012. (VI.14.) önkormányzati rendelete 

alapján ajánlati felhívást ír ki „A Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon 

megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek 

elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői 

munkálatok elvégzésére. 

  
A pályázati eljárás módja meghívásos eljárás. 

 

A szolgáltatás tárgya: 

 

Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos 

főzőkonyha és étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés 

és engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői munkálatok elvégzése. 

 

A tervezett beruházási munkálatok: 

A Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 3. szám (2034 hrsz.) alatti ingatlanon egy épület, 

zártsorú beépítéssel áll; jelenlegi rendeltetése: oktatási épület. Az épület helyi védelem alatt 

áll. Védettség kiterjed: Homlokzati arányrendszer, a falfelületek és nyílászárók aránya. 

Nyílászárók mérete, formája, anyaghasználata és elrendezése a homlokzaton. A homlokzat 

formai elemei, díszítések, homlokzatképzés anyaga és színezése. A tetőszerkezet formája, 

anyaghasználata, színezése. 

Történetét tekintve:  

1903-ban építette meg Mátray Lajos építőmester, téglagyáros, nagyvállalkozó, az akkori 

igényeknek legjobban megfelelő úri Kaszinó- épületet. A háború után a MADISZ és a helyi 

kisgazda- szervezet nyert elhelyezést a Kaszinó falai között, majd 1950-ben államosították. 

1953-tól járási, nagyközségi- járási, majd városi könyvtár működött falai között 2006. január 

14-ig. Jelenleg a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

(Rajziskola) működik az épületben. 

Meglévő épületszerkezetek: ismeretlen mélységű alapozási sík, nagyméretű tégla felmenő 

falszerkezetek; külső utcai homlokzaton dísztégla burkolat sárga és vörös színben; 

hőszigetelés nélküli, elavult egyedi gyártású fa nyílászárók; borított fagerendás vagy csapolt 

fagerendás födém; födém: kétállószékes feszített fagerendás fedélszék, ácskötésekkel, 

felújítást igényel; hódfarkú cserépfedés héjazat; helyiségei: 2 db előtér, 2 db tanterem, 1 

szoba, 2 iroda, 1 folyosó, 2 wc, 1 raktár, 1 fedett tornác; burkolatok: belső festett falfelületek, 

padlóburkolat: tantermekben, irodákban parketta és hajópadló, hideg helyiségekben mettlachi; 

belmagasság 3 m-től 4,60 m-ig változó a különböző helyiségekben; elavult gépészeti 

rendszere felújítást igényel;  Összes alapterület kb. 250 m
2
. 

 

A Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 3. szám alatti ingatlanon meglévő épület 

átalakításával, bővítésével, energetikai korszerűsítésével 1000 adagos főzőkonyha és étterem 

kialakítása, a szükséges kiszolgáló helyiségekkel, létesítményekkel. 

 

 

 

 

 



Tervezési feladat pontos meghatározása: 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 

beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) 

önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást ír ki a Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3. 

szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és étterem” engedélyezési és 

kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési eljárásban való 

közreműködés tervezői munkálatok elvégzésére. 

 

A tervezett 1000 adagos főzőkonyha és étterem létesítményt úgy kell megtervezni, hogy az 

később a működési engedély kiadás szakmai feltételeinek megfeleljen.  

 

A tervezési munka részét képezi:  

- a tervezett létesítmény kialakításához szükséges engedélyes szintű 

tervdokumentáció elkészítése,  

- tervezői közreműködés az engedélyezési eljárásokban,  

- a megvalósításhoz szükséges kiviteli terv szintű tervdokumentáció elkészítése a 

hatályos jogszabályok figyelembevételével a működési engedély kiadásának 

feltételeinek megfelelő adattartalommal,  

- az építési beruházásra vonatkozó árazott és árazatlan költségvetés elkészítése,  

- tervezői művezetés a kivitelezés során. 

 

A teljesítés tervezett kezdési határideje: 2018.11.26.  

A teljesítés tervezett befejezési határideje: 2019. január 31., az engedélyes szintű 

tervdokumentáció elkészítése. A többi tevékenység ellátása a szerződésben rögzítettek szerint. 

 

A szerződés meghatározása: tervezési szerződés 

 

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel: 

Az ajánlatkérő előleget nem fizet. Részszámlázási lehetőség a szerződésben kerül 

meghatározásra. 

 

Hiánypótlás: Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, amely a vállalási 

árra nem terjed ki.  

  

 

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje: 

 Személyesen: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda vagy 

elektronikus úton (e-mail): burzon.xenia@kunszph.hu címre 

Másolatban: szabadosne@kunszph.hu 

 

Határideje: 2018. november 14.   11.00 óra 

 

 

Személyes benyújtás esetén a borítékra írják rá, hogy „Konyha tervezés„ és „határidő 

előtt felbontani tilos”! 

 

Előzetes egyeztetés alapján lehetőséget biztosítunk a helyszín megtekintésére. Az egyeztetés 

céljából Szabadosné Harangozó Mária osztályvezetőt kell keresni az 56/560-522 

telefonszámon vagy muszak@kunszph.hu e-mail címen. 

mailto:burzon.xenia@kunszph.hu
mailto:muszak@kunszph.hu


 

Az ajánlatokat cégszerűen aláírva kell benyújtani az ajánlati felhívás mellékleteként csatolt 

ajánlattételi adatlapon. Kérjük, az ajánlatokban tüntessék fel elektronikus elérhetőségüket (e-

mail cím) a kapcsolattartás érdekében. 

 

Az árajánlatukat a nettó ár, az ÁFA mértéke és összege, valamint a bruttó ár feltüntetésével 

kérjük megadni a mellékelt ajánlattételi adatlapon. 

 

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda 

ideje: 2018. november 14.    11.00 óra 

 

Az ajánlatok bírálati szempontjai: 

 

 A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. 

  

Az ajánlatok értékelése a fentebb megjelölt határidőt követően kezdődik meg. A megjelölt 

határidőt követően beérkezett ajánlatok nem kerülnek figyelembe vételre. A beérkezett 

ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást biztosító ajánlattevő kerül 

kiválasztásra.  

 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat. 

 

Egyéb információ:  

 

 Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy az ajánlati felhívásban szereplő 

feltételeket megismerte és elfogadja azokat. 

 

 Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy nem áll végelszámolás alatt, vagy 

ellene csőd illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban. 

 

 Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy nem rendelkezik egy évet meghaladó 

központi adó-, illeték, székhelye szerinti helyi adóhátralékkal. 

 

 Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy rendelkezik az elmúlt 10 évben 

legalább 1 db a jelen tervezési feladattal megegyező nagyságrendű szerződés teljesítésére 

vonatkozó referenciával vagy ilyen tárgyú megkötött és teljesítés alatt lévő szerződéssel. 

 

 Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges hogy rendelkezik a fenti tervezési munka 

elvégzéséhez a hatályos jogszabályok alapján érvényes kamarai jogosultsággal (kamarai 

szám megjelölésével) vagy ilyen jogosultsággal rendelkező személyt (tervezőt) alkalmaz 

(név, kamarai szám megjelölésével). 

 

Az elkészült tervdokumentációt 2 elektronikus példányban (1 példány word és 1 példány 

aláírt, beszkennelt) és 2 példány írott, fűzött formában kell elkészíteni és átadni az 

Önkormányzat részére. 

 

Az ajánlatkérési eljárás eredményéről Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-

testülete dönt, szerződéskötésre csak a döntést követően kerülhet sor. 

 

 Az Ajánlattevők a döntésről szóló értékelési jegyzőkönyvet e-mail-ben kapják meg.  



 

 Az ajánlatkérési eljárásban az Ajánlatkérő az ajánlati felhívásban meghatározott 

feltételekhez, az Ajánlattevő pedig az ajánlatához van kötve. 

 

 

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás indoklás nélküli eredménytelenné 

nyilvánítására. 

 

Kunszentmárton, 2018. október 31. 

 

         Wenner-Várkonyi Attila 

                  polgármester  

 



Szabadosné
Téglalap

Szabadosné
Szövegdoboz
Kunszentmárton, Kossuth L. u. 3.
2034 HRSZ.



Szabadosné
Sokszög



Előterjesztés: 

 

„Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni járásban” (projekt 

asz.: EFOP-1.5.3-16-2017-00074) című projekthez kapcsolódóan marketing 

tevékenység megvalósítására eljárás megindításáról 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2018.10.31. 

 

Készítés ideje:   

2018.10.30. 

 

Készítette:   

Burzon Xénia 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 

 

________________________________________________________________ 

-500    Fax:56/461-158      E-mail: 

kunszentmarton@kunszph.hu 

 
 

Előterjesztés 

 

„Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni járásban” (projekt asz.: EFOP-1.5.3-16-2017-

00074) című projekthez kapcsolódóan marketing tevékenység megvalósítására eljárás 

megindításáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be az EFOP-1.5.3-16-2017-00074 

azonosítószámmal, „Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban” elnevezéssel, a 

támogatási kérelmünk pozitív elbírálásban részesült, mely alapján 499.976.420 Ft vissza nem térítendő 

támogatást nyert. A projektről a Képviselő-testület 2018. október 25-i ülésén kapott tájékoztatást. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 

beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati 

rendelete alapján ajánlati felhívást ír ki a „Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni 

Járásban” című projekt marketing tevékenységének megvalósítására Kunszentmárton Város 

Önkormányzat, mint Konzorcium vezető által. 

 

Az önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés alapján az eljárás megindításáról, az ajánlati felhívás 

elfogadásáról, illetve meghívásos eljárás esetén az ajánlattevők körének meghatározásáról 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt. 

 

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Előkészítő és Értékelő Munkacsoportja a Műszaki és 

Pályázatkezelő Osztállyal együttműködve elkészítette a versenyző ajánlatkérési felhívást és döntésre 

előkészítette az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és 

megvalósítási szabályairól szóló 5/2011.(II.25) önkormányzati rendelet és annak módosítási szabályai 

alapján. 

 

Javaslom, hogy a versenyző ajánlatkérési eljárás meghívásos legyen és az alábbi vállalkozások részére 

kerüljön kiküldésre az ajánlati felhívás: 

 

- Laville Korlátolt Felelősségű Társaság 

(1061 Budapest, Székely Mihály utca 10. fszt. 2.) 

- Active Solution Korlátolt Felelősségű Társaság 

(2030 Érd, Fényező utca 130.)  

- Callidus Consulting Kft. 

(5350 Tiszafüred, Fürdő utca 3. tetőtér 4.) 

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.  

(5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.) 

 

 

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


Az ajánlati felhívás az előterjesztés mellékleteként csatolásra kerül. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2018. október 30. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

 

 

 …………../2018. (X.31.) határozat  

„Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni járásban” (projekt asz.: EFOP-1.5.3-16-2017-

00074) című projekthez kapcsolódóan marketing tevékenység megvalósítására eljárás 

megindításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és 

intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 

szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást ír ki a 

„Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban” című projekt marketing 

tevékenységének megvalósítására Kunszentmárton Város Önkormányzat, mint Konzorcium 

vezető által és elfogadja a melléklet szerinti ajánlati felhívást. 

 

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre: 

 

- Laville Korlátolt Felelősségű Társaság 

(1061 Budapest, Székely Mihály utca 10. fszt. 2.) 

- Active Solution Korlátolt Felelősségű Társaság 

(2030 Érd, Fényező utca 130.)  

- Callidus Consulting Kft. 

(5350 Tiszafüred, Fürdő utca 3. tetőtér 4.) 

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.  

(5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.) 

 

Felelős: Burzon Xénia  

Határidő: azonnal 

  

 

Erről értesül: - Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tagjai 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

  - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

  - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

  - KKÖH Számviteli Osztály 

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 

 

kmf. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
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AJÁNLATKÉRÉSI FELHÍVÁS 
 

 
 

Ajánlatkérő: 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.  

Wenner-Várkonyi Attila 
Polgármester 

 

 

Tárgya: Ajánlatkérési felhívás EFOP-1.5.3-16 kódszámú Humán szolgáltatások 

fejlesztése térségi szemléletben – kedvezményezett térségek című pályázati felhívásra 

benyújtásra került, EFOP-1.5.3-16-2017-00074azonosító számú projekt Marketing 
tevékenységének megvalósítására Kunszentmárton Város Önkormányzata– 

konzorciumvezető által.  

 

 

 
Tisztelt Ajánlattevő! 

 

Alulírott Wenner-Várkonyi Attila polgármester, ezúton kérek árajánlatot az EFOP-1.5.3-16 

kódszámú, Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben – kedvezményezett 

térségek című pályázati felhívásra benyújtásra került és támogatott (nyertes) projektjének, 

Marketing tevékenységének megvalósítására Kunszentmárton Város Önkormányzata– 
konzorciumvezető által. 

 

 

Az árajánlat tárgyát képező műszaki-szakmai tartalom pontos meghatározása: 

 
A projekt megvalósításának része a konzorciumvezető által megvalósítandó marketing 

tevékenység is, az alábbiak szerint: 

 

Külső szolgáltatás keretében az Ajánlatkérő az alábbi marketing tevékenység elemeket 

kívánja megvalósítani: 

 
Megnevezés Mennyiség 

1. Promóciós csomag elkészítése Fejlesztő csoportok képzéshez 
kapcsolódóan 

 

A Fejlesztő csoportok képzéshez kapcsolódó promóciós anyagok, úgynevezett 

hallgatói jegyzetfüzet kerül elkészítésre és sokszorosításra Kunszentmárton 

településen a program teljes ideje alatt.  

1 db 

promóciós 

csomag 

 

1 db promóciós csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia:  

 

1.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 
akik a promóciós csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai 

sokszorosítását végzik. 

1.b) A sokszorosítandó promóciós csomag meghatározása: 

Hallgatói jegyzetfüzet sokszorosítása a képzéshez kapcsolódó témában: A/4, bellapok: 80 g 
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120 lapos, minden előoldalon nyomott, 1 db 150 gr-os fedőlappal ellátott 1 szín feketével 
nyomott, spirálozott kivitelben 

Műanyag golyóstoll, kék tollbetéttel, mérete: 1 x 14 cm 

Összesen 30 darab hallgatói jegyzetfüzet és 30 db műanyag golyóstoll elkészítése és 

sokszorosítása. 

 
A sokszorosítandó promóciós csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a 

promóciós csomag formai szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása 

Ajánlattevő feladata.  

 

1.c) A promóciós csomag leszállítása Ajánlatkérő székhelyére.  

 

2. Szemléletformáló tréning hirdetésének megvalósítása 
 

Az antidiszkriminációs szemléletformáló tréninghez kapcsolódóan hirdetés, 

plakát, szórólap költségének megvalósítása Kunszentmártonban, amely a 

potenciális munkáltatókat, úgymint a helyi vállalkozókat és munkáltatókat 

tűzi ki célcsoportul.  

 

1 db 

hirdetéscso

mag 

 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 
 

2.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását végzik. 

2.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása: 

 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy alkalommal a tréning 

megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 
- figyelemfelhívó, a tréninghez kapcsolódó plakátok elkészítése, 5 mutációban, A/3 

méretben, 4+0 - összesen 50 darab plakát színes 

- szórólap leporelló A/4, 130 g műnyomó, 2x hajtott, 4 szín nyomott – összesen 2000 db 

- meghívó elkészítése a tréningre, papír alapon 4 oldal, 1x hajtott 300 g műnyomó 4+4 – 

összesen 100 darab meghívó A5  

- hallgatói jegyzettömb: A/5, 50 lap + elő és hátlap 300 g, borító 4+0 300 g, belívek 80 g 
vonalas 1+0 fekete, fejben ragasztott – összesen 50 darab hallgatói jegyzettömb  

- Műanyag golyóstoll, kék tollbetéttel, mérete: 1 x 14 cm - összesen 50 db golyóstoll 

 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetés csomag formai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

2.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése, kihelyezése.  

 

3. Kistérségi hátrányos helyzetű gyermekek találkozójának 

népszerűsítése 

 

Kistérségi hátrányos helyzetű gyermekek találkozójának keretében a 
különböző településekről érkező családok, csapatok bemutatkozására, 

egymással való megismerkedésére, a különböző kultúrák megismertetésére, 

helyi hagyományok, népi játékok bemutatására kerül sor. Különböző játékos 

bemutatókra, versenyekre kerül sor, ahol a csapatok összemérhetik 

ügyességeiket, tudásukat. Ezen rendezvény népszerűsítése az elvégzendő 

1 db 
hirdetéscso

mag 
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feladat. 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

3.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 
 

3.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy alkalommal a 

találkozó megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 

- figyelemfelhívó, a gyermekek találkozójának népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 

méretben, 4+0 - összesen 40 darab plakát (színes) 
- szórólap A/5, 80 g. 4 szín nyomott – összesen 400 db 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyag formai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

3.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton és a projekt konzorciumi partneri településein 
történő terjesztése.  

 

4. Kistérségi hátrányos helyzetű gyermekek találkozójának 

megvalósítása  

 

A kistérségi hátrányos helyzetű gyermekek találkozója elnevezésű 

nagyrendezvény kerül megszervezésre egy alkalommal Kunszentmárton 
településen. A rendezvényen kreatív játékok, ügyességi vetélkedők, kézműves 

foglalkozás, arcfestés lebonyolítására, aszfaltrajzverseny, táncbemutató, 

népviselet bemutató, közös zenélésre kerül sor.  

 

A rendezvényen a résztvevők között 140 fő részére egységcsomag 
összeállítására és szétosztására kerül sor. Az egységcsomag tartalma: 1 db 

tornazsák (80 g/m2, nem szőtt anyag, mérete: 37x40,5x0,2 cm), 1 db müzli 

szelet, 1 db színezőkészlet (tartalma: hegyező, 10db színesceruza, 15 cm-es 

vonalzó és kb 20 kép kiszínezésre), 1 db aszfaltkréta készlet (6 db-os). 

1 db 

rendezvény 

 
1 db 

rendezvény 

4 óra 

időtartamo

t ölel fel 

 
 

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

4.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása.  

 

4.b) Tárgyi eszközök biztosítása: 

szórakoztató program megvalósításához szükséges eszközök (kreatív játékok, kézműves 

foglalkozás, kutyás bemutató) – 1 alkalom 

 

140 fő részére egységcsomag - 1 egységcsomag tartalma: 1 db tornazsák (80 g/m2, nem 

szőtt anyag, mérete: 37x40,5x0,2 cm), 1 db müzli szelet, 1 db színezőkészlet (tartalma: 
hegyező, 10db színesceruza, 15 cm-es vonalzó és kb 20 kép kiszínezésre), 1 db aszfaltkréta 

készlet (6 db-os) 
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4.c) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 
megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom  

hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor biztosítása - 1 alkalom 

 

4.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 
készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

5. Falunapi szemünk fénye családi program hirdetés csomagjának 

megvalósítása 

 

A Falunapi szemünk fénye családi program egy olyan délelőtti családi 
rendezvény, ahol a településen élő családok tagjai kortól függetlenül együtt, 

hasznosan tölthetik el a szabadidejüket, különböző kézműves 

foglakozásokkal, vetélkedőkkel, szabadtéri programokkal. 

 

1 db 

hirdetés 
csomag 

 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia:  

5.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges 

Ajánlattevő részéről, akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai 

tervezését és nyomdai sokszorosítását végzik. 
 

 

5.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy 

alkalommal a rendezvény megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 
méretben, 4+0 - összesen 40 darab plakát 

- szórólap A/5, 80 g. 4 szín nyomott – összesen 400 db 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési 

anyagformai szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása 

Ajánlattevő feladata.  
 

 

5.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 
 

 

6. Falunapi szemünk fénye családi program rendezvényének 

megvalósítása 

 
A Falunapi szemünk fénye családi program kerül megrendezésre egy 

alkalommal Kunszentmárton településen, 30 fő szülő és 30 fő gyermek 

bevonásával, ahol a család apraja-nagyja közös programon vehet részt. A 

családi programon kreatív játszóház valósul meg.  

 

 

1 db 

rendezvény 
4 órás 

programot 

ölel fel 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

6.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 
feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása.  

6.b) Tárgyi eszköz biztosítása: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 
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hangosítás – 1 alkalom  
 

6.c) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

moderátor - 1 alkalom 

 

6.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  
 

7. Esélyegyenlőségi nap rendezvényének megvalósítása, 

népszerűsítése 

 

 

Az esélyegyenlőségi nap rendezvény kerül megrendezésre egy alkalommal 
Kunszentmárton településen. A rendezvény keretén belül a településre 

jellemző hagyományok, népi játékok bemutatására, az eltérő kultúrák 

bemutatására és megismerésére kerül sor. A településen működő 

Mozgáskorlátozottak Tiszazugi Egyesületével együttműködve a rendezvényen 

résztvevőkkel megismertetésre kerül a fogyatékkal élők világa.  A 

rendezvényen érzékenyítő játszóház és táncház megvalósítására kerül sor.  
 

1 db 

rendezvény 

 

1 db 

rendezvény 
4 óra 

programidő

t ölel fel 

 

1 db 

hirdetéscso
mag 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

7.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 
 

7.b) Tárgyi eszközök biztosítása: 

Az érzékenyítő játszóházhoz, kézműves foglalkozásokhoz, népi játékokhoz szükséges 

alapanyag biztosítása.  

 

7.c)A program megvalósításához az alábbiakra van szükség:  
megfelelő helyszín biztosítása- 1 alkalom nagyrendezvényhez 

hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom  

7.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

7.e) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

7.f) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy alkalommal a 
rendezvény megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 méretben, 4+0 - 

összesen 40 darab plakát 

- szórólap A/5, 80 g. 4 szín nyomott – összesen 400 db 
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A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

7.g) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

8. Esélyegyenlőségi nap promóciós ajándékainak megvalósítása 

 
Az Esélyegyenlőségi napon a programokon résztvevők részére1 db promóciós 

ajándékcsomag összeállítására és szétosztására kerül sor 100 fő részére. 1 db  

ajándékcsomag az alábbiakat tartalmazza: 

- 1 db poncsó szabású esőkabát (áttetsző vékony, PVC, gömb alakú műanyag 

tokban), 1 db bevásárló táska (nemszőtt anyagból, 80 g/m2, méret 37x41x0,3 
cm), 1 db világító kulcstartó (3,2x1,2x5,5 cm), 1 db újrahasznosított papírból 

készült spirálfüzet (60 lappal és golyóstoll biológiailag lebomló részekkel, kék 

tollbetéttel, mérete: 13,7x18x0,7 cm) 

 

 

1 db 

promóciós 

ajándékcso

mag 

8.a) A program megvalósítására az alábbiakra van szükség: 

hostess szolgáltatás – 1 fő 

8.b) A promóciós ajándékok szétosztása a Esélyegyenlőségi nap rendezvényén megjelent 
résztvevők között.  

 

8.c) 100 db promóciós ajándékcsomag - 1 csomag tartalma: 1 db poncsó szabású esőkabát 

(áttetsző vékony, PVC, gömb alakú műanyag tokban), 1 db bevásárló táska (nemszőtt 

anyagból, 80 g/m2, méret 37x41x0,3 cm), 1 db világító kulcstartó (3,2x1,2x5,5 cm), 1 db 

újrahasznosított papírból készült spirálfüzet (60 lappal és golyóstoll biológiailag lebomló 
részekkel, kék tollbetéttel, mérete: 13,7x18x0,7 cm) 

 

9. Együtt-egymásért rendezvény megvalósítása 

 

Együtt-egymásért elnevezésű rendezvény keretében kerekasztal beszélgetés – 
fórum kerül megvalósításra a projekt ideje alatt egy alkalommal 

Kunszentmárton településen, minimum 20 fő bevonásával. A rendezvény célja 

a roma kultúra megismertetése a szakemberekkel és a település lakosságával, 

problémákról és lehetséges megoldási javaslatokról is szó lesz az 

összejövetelen. A kerekasztal beszélgetés végén a résztvevőket 

megvendégeljük.  

1 db 

rendezvény 

 

1 db 

rendezvény
2 óra 

időtartamo

t ölel fel 

 

1 db 
hirdetéscso

mag 

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

9.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

9.b) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 
hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom 

9.c) Catering 
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A rendezvényen catering biztosítása valósul meg 20 fő részére (ásványvíz, kávé, sós 
aprósütemény).  

 

9.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

9.e) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 
akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

9.f) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy alkalommal a 
rendezvény megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 méretben, 4+0 - 

összesen 40 darab plakát 

- szórólap A/5, 80 g. 4 szín nyomott – összesen 400 db 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

9.g) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

10. Együtt-egymásért rendezvény promóciós anyagának és 

tájékoztató kiadvány sokszorosításának megvalósítása 

 
Az Együtt-egymásért elnevezésű rendezvényhez kapcsolódóan promóciós 

csomag kerül szétosztásra 20 fő részére. 1 db promócióscsomag az alábbiakat 

tartalmazza: 

- A/5-ös spirálfüzet PP borítóval, 65 lapos vonalas tömbbel, műanyag tollal, 

kék tollbetéttel, mérete: 21x17,8x1,3 cm 

- 1 db bevásárló táska (nemszőtt anyagból, 80 g/m2, méret 37x41x0,3 cm), 
 

A roma kultúra szokásairól és annak megismertetéséről, elfogadtatásáról 

tájékoztató kiadvány készül, leporelló A/4, 130 g műnyomó, 2x hajtott, 4 szín 

nyomott, összesen 200 db 

 
 

 

1 db 

promóciós 

csomag 

 

1 db 
kiadvány 

 

  

 

1 db promóciós csomagnak és kiadványnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

10.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a promóciós anyag és a kiadvány formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai 

sokszorosítását végzik. 

 

10.b) A sokszorosítandó anyag meghatározása: 
Jegyzetfüzet: A5, 20 lap +elő és hátlap 300 g, borító 4+0 300 g, belívek 80 g vonalas 1+0 

fekete, fejben ragasztott, összesen 50 db.  

Toll: 1+0 színnel nyomva, összesen 50 darab. 
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Tájékoztató kiadvány: A5, 130 g műnyomó, 8 oldal, irkatűzött, 4+4, összesen 200 darab. 
A tájékoztató kiadvány tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a tájékoztató kiadvány 

formai szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata. 

 

 

10.c) A promóciós csomag szétosztása az Együtt-egymásért rendezvényen résztvevők között.  

 

 
11. TINI-Kuckó klub rendezvényeinek megvalósítása 

 

A TINI-Kuckó klub keretein belül megvalósuló képzésekhez kapcsolódó 

rendezvények megvalósítására kerül sor Kunszentmárton településen. A 

rendezvényszervezés keretében havi egy alkalommal a tréning napjára egy-egy 
helyi munkáltató workshop napjának megszervezése, ahol a fiatalok számára 

bemutatkozik a rendezvényre meghívott cég, oktatási intézmény, képző cég, 

vállalkozó, és a résztvevő fiataloknak nyújt hasznos előadást. Az előadásokon 

a bemutatkozó cégek által gyártott termékek, gyártási folyamatok és a 

gyártáshoz használt technológia  bemutatására kerül sor. A rendezvényen 

catering biztosítása is megvalósul.  
 

 

12 db 

rendezvény 

 

1 db 

rendezvény 
2 órát ölel 

fel 

 

12 db 

hirdetéscso

mag 
 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

11.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

11.b) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

helyszín biztosítása – 1 alkalom 
hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom 

 

11.c) Catering 

Rendezvényenként 40 fő számára catering biztosítása valósul meg (ásványvíz és sós apró 

sütemény).  

 

11.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 
feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

11.e) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 
 

11.f) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 méretben, 4+0 - 
összesen 40 darab plakát 

- szórólap A/5, 80 g. 4 szín nyomott – összesen 400 db 
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A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

11.g) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

12. TINI-Kuckó klub rendezvényekhez kapcsolódó kiadványok 

sokszorosítása  

 
A 12 rendezvényhez kapcsolódóan a témákat felölelő összefoglaló információs 

kiadvány elkészítésére és sokszorosítására kerül sor, amelyet minél szélesebb 

körben terjeszteni kívánunk a fiatalok körében.  

1 db 
kiadvány 

 

1 db kiadványnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

12.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik az információs kiadvány formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai 

sokszorosítását végzik.  
 

12.b) A sokszorosítandó kiadvány meghatározása: 

12 részes kiadványsorozat készítése és sokszorosítás a fiatalokat érintő témában: A5, 14 

oldal, irkatűzött, 115 g műnyomó, 4+4. Kiadványonként 400 db, összesen 4800 darab.  

 

A sokszorosítandó kiadvány tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg az információs 

kiadvány formai szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő 
feladata.  

 

12.c) A kiadvány Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

 

13. Mozdulj az egészségedért családi nap rendezvényének 
megvalósítása 

 

Mozdulj az egészségedért elnevezésű rendezvény keretében sportversenyek, 

csapatversenyek, egészségügyi szűrések: vérnyomás és vércukormérés, 

dietetikai tanácsadás valósul meg Kunszentmárton településen. A 

rendezvényen bemutatkoznak a helyi sportegyesületek, a településen jelenleg 
oktató sport szervezetek, hogy népszerűsítsék a lakosság, elsősorban a 

fiatalok körében a sport és az egészséges életmód fontosságát. A rendezvény 

végén maximum 100 fő részére 0,5 liter ásványvíz, és müzli szelet és alma 

kerül szétosztásra.  

 
 

1 db 

rendezvény 

 

1 db 

rendezvény 
6 órát ölel 

fel 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

13.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

13.b) Tárgyi eszközök biztosítása: 

a sportversenyekhez szükséges eszközök biztosítása 

 
A családi nap megrendezéséhez szükséges vérnyomásmérőt, vércukormérőt és tesztcsíkokat 

Ajánlatkérő biztosítja.  
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13.c) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség:  
helyszín biztosítása – 1 alkalom nagyrendezvényhez 

hangtechnika biztosítása - 1 alkalom 

moderátor- 3 fő 

 

13.d) Promóciós ajándékok 

A családi napon a résztvevők között maximum 100 fő részére ásványvíz, müzli szelet és alma 
kerül szétosztásra.  

 

13.e) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

 
14. Mozdulj az egészségedért családi nap hirdetésének és promóciós 

ajándékainak megvalósítása  

 

A tevékenység részeként a Kunszentmárton településen megrendezésre kerülő, 

Mozdulj az egészségedért elnevezésű családi nap programjainak részletes 

meghirdetésére kerül sor (plakát, roll up, molino) Kunszentmárton 
településen.  

A Mozdulj az egészségedért családi napon a résztvevők között maximum 100 

fő részére ajándék csatos nyakpánt kulcstartóval (80x2,5x1,1 cm) és szilikon 

karpánt (6x1,3 cm) kerül elkészítésre és szétosztásra.  

 

1 db 

hirdetés 

csomag 

 

1 db 

promóciós 
ajándékcso

mag 

 

 

1 db hirdetés csomagnak és 1 db promóciós csomagnak az alábbiakat kell 
tartalmaznia: 

14.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag és promóciós ajándékcsomag formai szerkesztését, grafikai tervezését 

és nyomdai sokszorosítását végzik. 

 

14.b) A sokszorosítandó hirdetési anyag és promóciós ajándékok meghatározása:  

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 méretben, 4+0 - 

összesen 20 darab plakát, 150 gr. fényes 
- 100 cm széles, szerkezet + nyomat roll up – összesen 1 darab roll up (Elég 1 roll up,) 

- 100 fő részére ajándék csatos nyakpánt kulcstartóval (80x2,5x1,1 cm) és szilikon karpánt 

(6x1,3 cm) 

 

A hirdetés csomag és promóciós ajándékcsomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a 
hirdetés csomag és promóciós ajándékcsomag formai szerkesztése, grafikai tervezése és 

nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

14.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése. A promóciós 

ajándékcsomagok a résztvevők között kerülnek szétosztásra a Mozdulj az egészségedért 

elnevezésű családi napon.  

 

15. Tisztább településért elnevezésű rendezvény hirdetésének 
megvalósítása 

 

A Tisztább településért elnevezésű rendezvénnyel kapcsolatosan a lakosság 

tájékoztatásának megszervezésére kerül sor plakát és szórólap formájában 

1 db 
hirdetéscso

mag 
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Kunszentmárton településen.  

 
1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

15.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását végzik. 

 

15.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása: 

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 méretben, 4+0 - 

összesen 20 darab plakát  
- A/5 álló 1 szín nyomott, fekete, 80 g szórólap – összesen 200 darab szórólap 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetés csomag formai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

15.c) A hirdetés csomag a kunszentmártoni háztartásokba történő eljuttatása, településen 
történő terjesztése.  

 

 

16. Tisztább településért elnevezésű rendezvény megvalósítása 

 

Lakossági szemétgyűjtési, településrendezési program kerül megvalósításra 
egy alkalommal Kunszentmárton településen.  

 

1 db 

rendezvény 

 

1 db 

rendezvény 
6 óra 

programidő

t ölel fel 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

16.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

16.b) Tárgyi eszközök biztosítása: 

A rendezvény megvalósításához szükséges hulladékgyűjtő zsákokat és gumikesztyűket 
Ajánlatkérő biztosítja. 

 

16.c) Catering 

A rendezvényen 100 fő számára catering biztosítása valósul meg (ásványvíz, tea, szendvics).  

 

16.c) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 
készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

 

17. Önkéntesek toborzásának, képzésének hirdetésére vonatkozó 

tevékenység megvalósítása 

 

Önkéntesek toborzásának, képzésének népszerűsítésére, hirdetésére 
vonatkozó tevékenység kerül megvalósítása Kunszentmárton településen. 

 

1 db 

hirdetés 

csomag 
  

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

17.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 
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17.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása: 
- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 

- A/5, 135 g műnyomó, 4+4 szórólap – összesen 1000 db szórólap 

-10 db A/3 4+0 színes plakát  

 
A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetés csomag formai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

17.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

18. Jó gyakorlat megismertetése, testvérvárosi találkozó 

 
A projekt megvalósítása során két darab testvérvárosi találkozó szervezésére 

kerül sor, Kunszentmárton település testvérvárosából, Lengyelországból 20 fős 

delegációt hívunk meg.  

 

1 db testvérvárosi találkozó 4 napos program lesz, az alábbi tervezett 

programmal (mindez tervezett program csak, és az ajánlattevők tájékoztatását 
szolgálják, az egyes rendezvények megszervezése, átgondolása, részletes 

kidolgozása ajánlattevő feladat lesz a teljesítés során, és ezen tervezet 

programtól eltérhet):  

 

1. nap delegáció fogadása, település bemutatása, közös vacsora, ismerkedés, 

beszélgetések, beszámolók a települések fejlődéseiről és az elmúlt találkozó óta 
történt településeket érintő eseményekről 

2. nap a térség bemutatása: kirándulás a Tiszakürti Arborétumba, majd a  

Kunszentmártoni Helytörténeti Múzeum megtekintése, délután szakmai 

programok keretében térségi jó gyakorlat bemutatása a testvér település 

részére, helyi csoportok és a testvérvárosi csoport bemutatkozása  
3. nap fürdőzési lehetőség a Cserkeszőlői Gyógy-és Strandfürdőben, később 

délután közös főzési program, ahol a testvérvárosi település és  

Kunszentmárton is megfőzi és bemutatja helyi ételspecialitásait, mely közös 

program a két település közti szorosabb kapcsolatot segíti elő.  

4. nap szállás elhagyása, delegációtól búcsúzkodás 

 
A második testvérvárosi találkozó hasonló programtervvel kerül 

megszervezésre, eltérő időpontban és eltérő delegációval. 

 

 

2 db 

rendezvény 

 

1 db 

rendezvény 
4 egész 

napos 

komplex 

programot 

ölel fel 

 
 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

18.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése, lebonyolítása, koordinálása. 
 

2 fő hostess biztosítása a rendezvényekhez, a megfelelő színvonalú vendéglátás 

megteremtése érdekében. 

 

Ajánlattevő feladata: 
 

- a 4 napos rendezvény teljes körű megszervezése Ajánlatkérő elvárásainak megfelelően, 

- a rendezvény programjainak összeállítása, egyeztetése az Ajánlatkérővel, 
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- a rendezvény programjainak összehangolása, 
- a rendezvény megvalósításához kapcsolódó utazás/utaztatás megszervezése, 

- a rendezvény megvalósításához kapcsolódó szálláshelyek felkutatása, 

-  a catering biztosítása a lentebbiek szerint, 

- a rendezvény sikeres megvalósításához szükséges szakemberek összehangolása, 

koordinálása. 
 

18.b) Catering 

20 fő delegáció és 20 fő hazai résztvevő (összesen tehát 40 fő) részére 2 meleg vacsora (étel, 

nem alkoholos ital) és 3 meleg ebéd (étel, nem alkoholos ital) biztosítása a 4 napos 

rendezvény alatt, catering szolgáltatásként. 

 

A reggeli ellátás biztosítása nem ajánlattevő feladata. 
 

A rendezvény megvalósításához szükséges szállásköltséget, reggeli ellátás költségét, az egyes 

belépőjegyeket, és az utazás/utaztatás költségeit, a tolmácsolás/fordítás költségét nem 

ajánlattevőnek kell viselnie. 

 

18.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 
feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

 

19. Az eltérő kultúrák megismerését bemutató kisfilm készítése  
 

„Csillagolás és ami mögötte van” elnevezésű, fiatalokat érintő egy darab 15 

perces kisfilm kerül elkészítésre.  

1 db 

kisfilm 

 
1 db 

kisfilm 15 

perc 

műsoridő 

1 db kisfilmnek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

19.a) 1 fő vágó, 1 fő szerkesztő, 1 fő operatőr, minimum 10 szereplő és megfelelő helyszínek 

biztosítására lesz szükség a kisfilm forgatásához.  

 

19.b) Az 1 db kisfilm 15 perc hosszúságú vágott műsoridőt ölel fel. A kisfilmnek MP4 
formátumban kell készülnie.  

 

 

20. „Uccu lábam jól vigyázz” rendezvény hirdetésének megvalósítása 

 

Az „Uccu lábam jól vigyázz” elnevezésű, rendszeres táncházi programokhoz 
kapcsolódó, egy alkalommal megtartandó rendezvény népszerűsítésének 

megvalósítására kerül sor Kunszentmárton és a térség településein.  

1 db 

hirdetés 

csomag 
 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

20.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 
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20.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  
- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 méretben, 4+0 - 

összesen 40 darab plakát 

- A/5, 135 g műnyomó, 4+0 szórólap – 1000 darab szórólap 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetés csomag formai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

20.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése, kihelyezése.  

 

 

21. „Uccu lábam jól vigyázz” rendezvényének megvalósítása 

 
Az „Uccu lábam jól vigyázz” elnevezésű, rendszeres táncházi programokhoz 

kapcsolódó, egy alkalommal megtartandó rendezvény megvalósítására kerül 

sor Kunszentmárton településen. A rendezvényen a helyi tánckör meghívására 

is sor kerül.  

 

1 db 

rendezvény 

 
1 db 

rendezvény

2 óra 

programidő

t ölel fel 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

21.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

21.b) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 
hangosítás – 1 alkalom 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 

21.c) Catering 

A rendezvényen catering biztosítása 40 fő részére (üdítő, kávé, sós sütemény) 

21.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  
 

 

 

22. „Mi és a világ – esték” rendezvény hirdetésének megvalósítása 

 

 

A „Mi és a világ – esték” elnevezésű lakossági fórumok népszerűsítésére 
vonatkozó marketingköltség megvalósítása plakát és szórólap formájában.  

 

1 db 

hirdetés 

csomag 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

22.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetési anyagnak a formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai 

sokszorosítását végzik. 

 

22.b) A sokszorosítandó hirdetési anyag meghatározása: 
 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, lapban, egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt – 1 darab hirdetés feladás 

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok elkészítése, A/3 méretben, 4+0 - 

összesen 20 darab plakát - A/5, 135 g műnyomó, 4+0 szórólap – összesen 1000 darab 
szórólap  

 



„Humán szolgáltatások fejlesztése a 
Kunszentmártoni Járásban” 

EFOP-1.5.3-16-2017-00074 

 

 
A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai Szociális Alaptársfinanszírozásával 

valósul meg. 

 
A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetés csomag formai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

22.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése, kihelyezése.  

 

 
23. „Mi és a világ – esték” rendezvényének megvalósítása  

 

A „Mi és a világ – esték” elnevezésű lakossági fórumok szervezésének 

megvalósítására kerül sor az Ajánlatkérő által megadott témában, 

alkalmanként két órában Kunszentmárton településen. 

A rendezvényen résztvevők között 30 fő részére promóciós csomag kerül 
szétosztásra. 

 

  

 

1 db 

rendezvény 

 
1 db 

rendezvény 

2 óra 

programidő

t ölel fel 
 

1 db 

promóciós 

csomag 

 

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

23.a) 1 fő rendezvényszervező és rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 
feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

23.b) Promóciós ajándékok 

A rendezvényen résztvevők között 30 fő részére promóciós csomag kerül szétosztásra. 1 db 

promóciós csomag az alábbiakat tartalmazza: 

- 1 db újrahasznosított papírból készült spirálfüzet (60 lappal) és golyóstoll (biológiailag 

lebomló részekkel, kék tollbetéttel, mérete: 13,7x18x0,7 cm) 
 

23.d) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 

hangosítás – 1 alkalom  

moderátor – 1 alkalom 

23.e) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  
 

 

A kötendő megbízási szerződés feltételeit az Ajánlatkérő az alábbiak szerint határozza meg:  

a) A megbízási szerződés időtartama, amely alatt a marketing tevékenységet teljesíteni 

kell: 2018.11.15.-2021.02.28. Ezen időtartamon belül a nyertes Ajánlattevő és az 

Ajánlatkérő, az egyes marketing tevékenységek megvalósításának konkrét 
időtartamát előzetesen egyeztetik.  

b) Ajánlatkérő a nyertes Ajánlattevő számára az ajánlati ár 50%-ának mértékéig előleg 

igénybevételének lehetőségét biztosítja.  

c) Nyertes Ajánlattevő a szerződés teljes időbeli hatálya alatt naptári negyedévente 

jogosult számlát benyújtani. A benyújtott számlákat Ajánlatkérő 8 napon belül fizeti 

meg.  
 

Alkalmatlan az ajánlattevő a szerződés teljesítésére, amennyiben nem rendelkezik az 

elmúlt 10 évben legalább 1 db. marketing és/vagy PR és vagy / kötelező tájékoztatás 
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és nyilvánosság tárgyú szerződés teljesítésére vonatkozó referenciával vagy ilyen 

tárgyú megkötött és teljesítés alatt lévő szerződéssel, illetve amennyiben nem 

rendelkezik vagy nem fog rendelkezni a jelen ajánlatkérés alapján létrejövő szerződés 

teljesítéséhez szükséges szakképzett humán erőforrással. Ezen előírásokra 

vonatkozóan ajánlattevőnek az ajánlattételi adatlapon nyilatkozatot szükséges tennie. 
Amennyiben a nyilatkozatot ajánlattevő nem teszi meg, úgy ajánlata érvénytelennek 

minősül. 

 

Tájékoztatásul közlöm, hogy az EFOP-1.5.3-16-2017-00074 azonosító számú, Humán 

szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban elnevezésű projektjének teljes 

költségvetése: bruttó 499.976.420,- Ft. (A projekt konzorciumban valósul meg, kilenc 
önkormányzat és egy civil szervezet részvételével.) A projekt konzorcium vezetője 

Kunszentmárton Város Önkormányzata. 

 

 

Kérem, lehetőség szerint legyenek szívesek a fentebbi tartalomra, a mellékelt ajánlattételi 
adatlap kitöltésével 2018. november 8. napja 11:00 óráig árajánlatot adni személyesen, 

vagy postai úton vagy e-mail formájában az alábbi elérhetőségeken: 

 

Postacím: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. (a személyes leadás is itt 

lehetséges) 

E-mail: efop153@gmail.com 
 

Tárgy: EFOP-1.5.3-16 kódszámú Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben – 

kedvezményezett térségek című pályázati felhívásra benyújtásra került projekt Marketing 

tevékenységének megvalósítására Kunszentmárton Város Önkormányzata – 

konzorciumvezető által.  
 

Az árajánlatnak tartalmaznia szükséges a nettó, áfa és bruttó bontást, illetve az árajánlat 

érvényességi idejét. Az ajánlatoknak legalább 60 napig érvényesnek kell lennie.  

Az ajánlatok értékelése a fentebb megjelölt határidőt követően kezdődik meg. A megjelölt 

határidőt követően beérkezett ajánlatok nem kerülnek figyelembe vételre. A beérkezett 

ajánlatok értékelésekor az ajánlati ár (bruttó ajánlati ár) összehasonlítása történik meg. Az 
egyösszegűen megajánlott ár képezi az értékelés alapját, az ajánlatkérő az egyes 

részösszegeket nem vizsgálja. A megfelelő ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű 

ellenszolgáltatást biztosító ajánlattevő kerül kiválasztásra.  

 

Ajánlatkérő kifejezetten felhívja az Ajánlattevők figyelmét, hogy gondosan tanulmányozzák a 
releváns EFOP-1.5.3-16 azonosító számú pályázati felhívást és annak mellékleteit, amelyek 

korlátozás nélkül elérhetőek a www.palyazat.gov.hu internetes web oldalon. 

 

Kérem, hogy a fentebb megfogalmazottak alapján adja meg árajánlatát. 

 

Kunszentmárton, 2018. október 31. 
 

 

Tisztelettel: 

 

……………………………………………….. 
Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 


